
ZARZĄDZENIE NR 44.2023 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz w oparciu o § 17 pkt. 4 i 5, § 

19 pkt. 2 Uchwały Nr 282.XXXXIII.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 27.12.2022r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy Starcza na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków jednostki budżetowej gminy – na kwotę – 

20.476,00zł, w tym:  

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy  - 20.476,00zł. 

2. Przeznaczyć część rezerwy ogólnej utworzonej w budżecie gminy (Dz. 758, Rozdz. 75818) 

w kwocie - 18.876,00zł na nieprzewidziane wydatki, w tym na: 

- dofinansowanie Festynu integracyjnego mieszkańców Gminy Starcza (Dz.921, 

Rozdz.92195)  - 6.576,00zł 

- opracowanie analizy ryzyka dla ujęcia wód podziemnych w Klepaczce i Starczy (Dz.400, 

Rozdz.40002) – 12.300,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1.                                                                            

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEFBEC6-3FF5-436C-BAF9-AEBA2AE8AA89. Podpisany Strona 1



WYDATKI – Załącznik Nr do Zarządzenia Nr 44.2023 Wójta Gminy Starcza z dnia 2 czerwca 2023r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowan
e z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 227 600,00 227 600,00 227 600,00 0,00 227 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 239 900,00 239 900,00 239 900,00 0,00 239 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 227 600,00 227 600,00 227 600,00 0,00 227 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 239 900,00 239 900,00 239 900,00 0,00 239 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 88 380,00 88 380,00 88 380,00 0,00 88 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 876,00 -18 876,00 -18 876,00 0,00 -18 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 504,00 69 504,00 69 504,00 0,00 69 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 86 380,00 86 380,00 86 380,00 0,00 86 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 876,00 -18 876,00 -18 876,00 0,00 -18 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 504,00 67 504,00 67 504,00 0,00 67 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 86 380,00 86 380,00 86 380,00 0,00 86 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 876,00 -18 876,00 -18 876,00 0,00 -18 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 504,00 67 504,00 67 504,00 0,00 67 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 173 000,00 170 000,00 72 000,00 3 100,00 68 900,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 576,00 6 576,00 6 576,00 0,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 576,00 176 576,00 78 576,00 3 100,00 75 476,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

 92195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 1 100,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 576,00 6 576,00 6 576,00 0,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 576,00 32 576,00 32 576,00 1 100,00 31 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 576,00 6 576,00 6 576,00 0,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 576,00 24 576,00 24 576,00 0,00 24 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEFBEC6-3FF5-436C-BAF9-AEBA2AE8AA89. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

926   
Kultura 
fizyczna 

przed zmianą 197 870,00 157 370,00 27 370,00 0,00 27 370,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 197 870,00 157 370,00 27 370,00 0,00 27 370,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 

 92601  
Obiekty 
sportowe 

przed zmianą 26 650,00 20 650,00 20 650,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 550,00 19 550,00 19 550,00 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 171 220,00 136 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 320,00 137 820,00 7 820,00 0,00 7 820,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 275 544,77 14 888 653,65 13 069 047,08 7 814 863,17 5 254 183,91 228 000,00 1 387 683,59 0,00 0,00 203 922,98 14 386 891,12 14 386 891,12 5 864 375,85 
zmniejszenie -20 476,00 -20 476,00 -20 476,00 0,00 -20 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 476,00 20 476,00 20 476,00 0,00 20 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 275 544,77 14 888 653,65 13 069 047,08 7 814 863,17 5 254 183,91 228 000,00 1 387 683,59 0,00 0,00 203 922,98 14 386 891,12 14 386 891,12 5 864 375,85 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEFBEC6-3FF5-436C-BAF9-AEBA2AE8AA89. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 44.2023 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 2 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


